במהלך החיפושים מצא המערער באחת
הכריות שחתך, קופסת תכשיטים של המתלוננת ובה תכשיטי זהב רבים כולל צמידים, שרשראות, עגילים וטבעות בשווי

כולל של עשרות אלפי שקלים.

3. בהתאם לאמור, המערער הורשע בעבירות של התפרצות לבית מגורים - עבירה מכוח סעיף 406(ב) לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); גניבה - מכוח סעיף 384 לחוק העונשין; והיזק לרכוש במזיד - מכוח

סעיף 452 לחוק העונשין.

טיעוני הצדדים בבית המשפט קמא -

4. במסגרת הטיעונים לעונש הדגישה המשיבה (המאשימה בבית המשפט קמא) את הערכים המוגנים בהם
פגע המערער ואת חומרת העבירות, לרבות נוכח עקירת הסורג, ההרס הרב שבדירה והיקף הרכוש שנגנב (אשר לא
אותר עד היום).

לכן, מצאנו כי יש לדחות את הערעור.

19. בשולי האמור נעיר כי היה מקום לחייב את הנאשם בתשלום פיצוי משמעותי יותר לנפגעת העבירה. מעבר
לשווי הרכוש שנגנב, עצם פריצה לביתו של אדם מצדיקה פיצוי משמעותי שישקף את הנזק שנגרם, ממוני ושאינו ממוני,

למי שביתו כבר אינו מבצרו, על כל המשתמע מכך.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד המערער וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים, סגן
נשיא

ד"ר רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]